关于发展徐州市教育学会现代教育技术研究专业委员会会员的通知
各县（市）区电教馆（中心）、局直属学校、有关民办学校：
为适应教育信息化发展，加强我市教育信息化理论与政策、资源与技术、学科应用和建设研究，活跃我市教育技术学术氛围，市教育学会现代教育技术研究专业委员会拟启动2017年度团体会员和个人会员发展工作，具体事项通知如下：
一、团体会员单位主要为：我市各县（市）区电教馆、局直属学校、我市各中小学、幼儿园，其他有关单位。
二、个人会员主要为：各县（市）区教育行政部门、业务部门有关教育信息化的管理工作者、理论工作者和技术工作者；各级各类学校教育信息化的有关优秀教师；其他有关人员。
三、会员要求
见附件1
四、名额限定
各县（市）区团体会员原则上不超过5个，个人会员原则上不超过50人。局直属学校团体会员原则上不超过10个，各相关学校个人会员每校原则上不超过2人。
五、入会程序：
团体会员及个人会员请于2017年1月10日前以学校为单位向市专业委员会秘书处提交徐州市教育学会“团体会员登记表”、“个人会员登记表”一式两份（见附件2,3），并同时提交电子版，个人会员还需提交近期免冠1寸登记照片2张。
请各单位积极发动，统一组织辖区内学校及老师加入学会组织，以学会活动促进本地教育信息化工作朝着专业化、学术化方向发展。
本专业委员会择优推荐会员加入江苏省教育学会现代教育技术专业委员会及中国教育技术协会。
徐州市教育学会现代教育技术研究专业委员会秘书处联系地址：徐州市王陵路57-2 ，徐州市电化教育馆项目资源部。
邮编：221000；联系人：张跞
电话：18112005537
电子邮箱：18112005537@189.cn
（请在邮件主题注明“17年教育学会”）。

徐州市教育学会现代教育技术研究专业委员会
[bookmark: _GoBack]二〇一六年十二月十九日